
25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:46PV Triathlon Witten2006KIETZKE, DavidM91.(1119)1

00:03:49TuS Stockum2006NIEMEYER, EikeM92.(1085)2

00:04:01Tus Stockum2006HOFFMANN, MarisM93.(923)3

00:04:03TGH Wetter2006PEGLAU, LuisM94.(1020)4

00:04:072006MORYS, TimM95.(604)5

00:04:12Hüllbergschule2006SCHOBER, BennetM96.(889)6

00:04:12Hüllbergschule2006SCHWARTZ, TimM97.(890)7

00:04:14Hüllbergschule2007SKOBELCIN, RichardM81.(892)8

00:04:14TGH Wetter2007PEGLAU, FerdinandM82.(1021)9

00:04:16PV Triathlon Witten2007PRANGE, Jona OleM83.(690)10

00:04:16PV Triathlon Witten2008FAHRENSON, MattiM71.(687)11

00:04:19Tri-Geckos Dortmund2007BILLY, JanM84.(965)12

00:04:202006SCHWEDA, KevinM98.(806)13

00:04:20Tus Stockum2008TEGTMEIER, MiaW71.(932)14

00:04:212006ECKEY, FriedaW91.(1120)15

00:04:26Hüllbergschule2006NISIOUDIS, NikoM99.(885)16

00:04:26PV Triathlon Witten2006KRETSCHMANN, Ben HenrikM910.(1112)17

00:04:26Tri-Geckos Dortmund2008BARTZ, HugoM72.(966)18

00:04:27TuS Ende2006JAEGER, FriedaW92.(737)19

00:04:28Tus Stockum2006KEMPER, Lilly ClaireW93.(925)20

00:04:29TuS Ende2006FALK, NiklasM911.(742)21

00:04:29OSC Waldniel2008KANDITT, KirsW72.(1006)22

00:04:31GGS Wengern/Esborn2006WEIGEL, MatsM912.(1049)23

00:04:32PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM61.(689)24

00:04:322007HAUCK, LaurinM85.(595)25

00:04:33Tus Stockum2007MARCINIAK , HannahW81.(927)26

00:04:34Tus Stockum2008WITTHÜSER, NilsM73.(602)27

00:04:35TuS Ende2006MIKA, YleniaW94.(735)28

00:04:35DJK Blau-Weiß Annen2006ECKARTZ, MiaW95.(936)29

00:04:38PV Triathlon Witten2007RABACK, LinusM86.(686)30

00:04:38TuS Ende2006RUDOLPH, Ben LucaM913.(743)31

00:04:40PV Triathlon Witten2007TROTTE, ChiaraW82.(691)32

00:04:442006FROMMBERGER, DavidM914.(1102)33

00:04:45Hüllbergschule2006DÜRSCHEIDT, MoritzM915.(873)34

00:04:47DJK Blau-Weiß Annen2006WEDIG, PiaW96.(953)35

00:04:47TuS Ende2008DEVENTER, MarthaW73.(732)36

00:04:48PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, JuliusM74.(605)37

00:04:492008SCHWEDA, FelixM75.(807)38

00:04:50Tus Stockum2007JAHNKE, HeleneW83.(924)39

00:04:50TuS Ende2007HORN, LeaW84.(733)40

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006GERBRACHT, EnricoM916.(940)41

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006KLINGER, LeniW97.(942)42

00:04:53Hüllbergschule2006STOTKO, MaxM917.(895)43

00:04:55TuS Ende2006SCHERER, LeonardM918.(741)44

00:04:58Tus Stockum2008GERSTKAMP, NinaW74.(922)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:59Tus Stockum2009MÜLLER, CassandraW61.(928)46

00:05:00Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM62.(968)47

00:05:00TuS Ende2006SCHMIDT, Lea KarlottaW98.(734)48

00:05:02Tus Stockum2008DMOCH, ChiaraW75.(603)49

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2009GERBRACHT, JulianM63.(939)50

00:05:092007GRUNDBACH, WyattM87.(600)51

00:05:14Tus Stockum2008OSTERMEIER, JanM76.(596)52

00:05:15PV Triathlon Witten2006DORSCH, LeonardM919.(1124)53

00:05:162006VOIGT, JanaW99.(1046)54

00:05:20TuS Ende2008HUCK, JohannaW76.(731)55

00:05:202006COLAK, Emre YavuzM920.(1133)56

00:05:22Tri-Geckos Dortmund2008JONAS MAXIMILIAN, NoffkeM77.(967)57

00:05:23Hüllbergschule2007BROECKMANN, LeonM88.(869)58

00:05:272007KÖPENICK, EmiliaW85.(777)59

00:05:28Hüllbergschule2007BRONNY, AlenM89.(870)60

00:05:30Hüllbergschule2006KUHLE, LiamM921.(883)61

00:05:35Hüllbergschule2006HEINTZE, LinoM922.(876)62

00:05:41PV Triathlon Witten2009PRANGE, EliasM64.(692)63

00:05:42Hüllbergschule2006REEH, JuleW910.(887)64

00:05:43Hüllbergschule2007KNOPPIK, VictoriaW86.(880)65

00:05:44DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, MariamW77.(951)66

00:05:472008ZAGROMSKI, JuliaW78.(823)67

00:05:50TuS Ende2009SCHERER, SebastianM65.(738)68

00:05:512008ERBE, HenrikeW79.(1113)69

00:05:55Hüllbergschule2007KREMER, JulianM810.(881)70

00:06:02Hüllbergschule2006KRUSE, Emily-SophieW911.(882)71

00:06:03TV Volmerstein2008FÄNGER, Timon OkeM78.(1117)72

00:06:112009SCHOONIS, LilianW62.(1031)73

00:06:15Hüllbergschule2007DEMIRCI, JülideW87.(871)74

00:06:17Hüllbergschule2006DIEFENBRUCH, FineW912.(872)75

00:06:20Hüllbergschule2006HERRMANN, Mia SophieW913.(877)76

00:06:20PV Triathlon Witten2009KRETSCHMANN, Ellen TeresaW63.(1111)77

00:06:22Hüllbergschule2007BÖHLE, DavidM811.(867)78

00:06:40Hüllbergschule2007KEMMER, LaurinaW88.(879)79

00:06:50Hüllbergschule2006HASE, ShilaW914.(875)80
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:20Tus Stockum2008TEGTMEIER, MiaW71.(932)1

00:04:212006ECKEY, FriedaW91.(1120)2

00:04:27TuS Ende2006JAEGER, FriedaW92.(737)3

00:04:28Tus Stockum2006KEMPER, Lilly ClaireW93.(925)4

00:04:29OSC Waldniel2008KANDITT, KirsW72.(1006)5

00:04:33Tus Stockum2007MARCINIAK , HannahW81.(927)6

00:04:35TuS Ende2006MIKA, YleniaW94.(735)7

00:04:35DJK Blau-Weiß Annen2006ECKARTZ, MiaW95.(936)8

00:04:40PV Triathlon Witten2007TROTTE, ChiaraW82.(691)9

00:04:47DJK Blau-Weiß Annen2006WEDIG, PiaW96.(953)10

00:04:47TuS Ende2008DEVENTER, MarthaW73.(732)11

00:04:50Tus Stockum2007JAHNKE, HeleneW83.(924)12

00:04:50TuS Ende2007HORN, LeaW84.(733)13

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006KLINGER, LeniW97.(942)14

00:04:58Tus Stockum2008GERSTKAMP, NinaW74.(922)15

00:04:59Tus Stockum2009MÜLLER, CassandraW61.(928)16

00:05:00TuS Ende2006SCHMIDT, Lea KarlottaW98.(734)17

00:05:02Tus Stockum2008DMOCH, ChiaraW75.(603)18

00:05:162006VOIGT, JanaW99.(1046)19

00:05:20TuS Ende2008HUCK, JohannaW76.(731)20

00:05:272007KÖPENICK, EmiliaW85.(777)21

00:05:42Hüllbergschule2006REEH, JuleW910.(887)22

00:05:43Hüllbergschule2007KNOPPIK, VictoriaW86.(880)23

00:05:44DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, MariamW77.(951)24

00:05:472008ZAGROMSKI, JuliaW78.(823)25

00:05:512008ERBE, HenrikeW79.(1113)26

00:06:02Hüllbergschule2006KRUSE, Emily-SophieW911.(882)27

00:06:112009SCHOONIS, LilianW62.(1031)28

00:06:15Hüllbergschule2007DEMIRCI, JülideW87.(871)29

00:06:17Hüllbergschule2006DIEFENBRUCH, FineW912.(872)30

00:06:20Hüllbergschule2006HERRMANN, Mia SophieW913.(877)31

00:06:20PV Triathlon Witten2009KRETSCHMANN, Ellen TeresaW63.(1111)32

00:06:40Hüllbergschule2007KEMMER, LaurinaW88.(879)33

00:06:50Hüllbergschule2006HASE, ShilaW914.(875)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:46PV Triathlon Witten2006KIETZKE, DavidM91.(1119)1

00:03:49TuS Stockum2006NIEMEYER, EikeM92.(1085)2

00:04:01Tus Stockum2006HOFFMANN, MarisM93.(923)3

00:04:03TGH Wetter2006PEGLAU, LuisM94.(1020)4

00:04:072006MORYS, TimM95.(604)5

00:04:12Hüllbergschule2006SCHOBER, BennetM96.(889)6

00:04:12Hüllbergschule2006SCHWARTZ, TimM97.(890)7

00:04:14Hüllbergschule2007SKOBELCIN, RichardM81.(892)8

00:04:14TGH Wetter2007PEGLAU, FerdinandM82.(1021)9

00:04:16PV Triathlon Witten2007PRANGE, Jona OleM83.(690)10

00:04:16PV Triathlon Witten2008FAHRENSON, MattiM71.(687)11

00:04:19Tri-Geckos Dortmund2007BILLY, JanM84.(965)12

00:04:202006SCHWEDA, KevinM98.(806)13

00:04:26Hüllbergschule2006NISIOUDIS, NikoM99.(885)14

00:04:26PV Triathlon Witten2006KRETSCHMANN, Ben HenrikM910.(1112)15

00:04:26Tri-Geckos Dortmund2008BARTZ, HugoM72.(966)16

00:04:29TuS Ende2006FALK, NiklasM911.(742)17

00:04:31GGS Wengern/Esborn2006WEIGEL, MatsM912.(1049)18

00:04:32PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM61.(689)19

00:04:322007HAUCK, LaurinM85.(595)20

00:04:34Tus Stockum2008WITTHÜSER, NilsM73.(602)21

00:04:38PV Triathlon Witten2007RABACK, LinusM86.(686)22

00:04:38TuS Ende2006RUDOLPH, Ben LucaM913.(743)23

00:04:442006FROMMBERGER, DavidM914.(1102)24

00:04:45Hüllbergschule2006DÜRSCHEIDT, MoritzM915.(873)25

00:04:48PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, JuliusM74.(605)26

00:04:492008SCHWEDA, FelixM75.(807)27

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006GERBRACHT, EnricoM916.(940)28

00:04:53Hüllbergschule2006STOTKO, MaxM917.(895)29

00:04:55TuS Ende2006SCHERER, LeonardM918.(741)30

00:05:00Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM62.(968)31

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2009GERBRACHT, JulianM63.(939)32

00:05:092007GRUNDBACH, WyattM87.(600)33

00:05:14Tus Stockum2008OSTERMEIER, JanM76.(596)34

00:05:15PV Triathlon Witten2006DORSCH, LeonardM919.(1124)35

00:05:202006COLAK, Emre YavuzM920.(1133)36

00:05:22Tri-Geckos Dortmund2008JONAS MAXIMILIAN, NoffkeM77.(967)37

00:05:23Hüllbergschule2007BROECKMANN, LeonM88.(869)38

00:05:28Hüllbergschule2007BRONNY, AlenM89.(870)39

00:05:30Hüllbergschule2006KUHLE, LiamM921.(883)40

00:05:35Hüllbergschule2006HEINTZE, LinoM922.(876)41

00:05:41PV Triathlon Witten2009PRANGE, EliasM64.(692)42

00:05:50TuS Ende2009SCHERER, SebastianM65.(738)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:06 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:55Hüllbergschule2007KREMER, JulianM810.(881)44

00:06:03TV Volmerstein2008FÄNGER, Timon OkeM78.(1117)45

00:06:22Hüllbergschule2007BÖHLE, DavidM811.(867)46

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:06 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:04:32PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, Robertgesamt24.(689)1

00:05:00Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, Lennartgesamt47.(968)2

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2009GERBRACHT, Juliangesamt50.(939)3

00:05:41PV Triathlon Witten2009PRANGE, Eliasgesamt63.(692)4

00:05:50TuS Ende2009SCHERER, Sebastiangesamt68.(738)5

KINDER M7
00:04:16PV Triathlon Witten2008FAHRENSON, Mattigesamt11.(687)1

00:04:26Tri-Geckos Dortmund2008BARTZ, Hugogesamt18.(966)2

00:04:34Tus Stockum2008WITTHÜSER, Nilsgesamt27.(602)3

00:04:48PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, Juliusgesamt37.(605)4

00:04:492008SCHWEDA, Felixgesamt38.(807)5

00:05:14Tus Stockum2008OSTERMEIER, Jangesamt52.(596)6

00:05:22Tri-Geckos Dortmund2008JONAS MAXIMILIAN, Noffkegesamt57.(967)7

00:06:03TV Volmerstein2008FÄNGER, Timon Okegesamt72.(1117)8

KINDER M8
00:04:14Hüllbergschule2007SKOBELCIN, Richardgesamt8.(892)1

00:04:14TGH Wetter2007PEGLAU, Ferdinandgesamt9.(1021)2

00:04:16PV Triathlon Witten2007PRANGE, Jona Olegesamt10.(690)3

00:04:19Tri-Geckos Dortmund2007BILLY, Jangesamt12.(965)4

00:04:322007HAUCK, Lauringesamt25.(595)5

00:04:38PV Triathlon Witten2007RABACK, Linusgesamt30.(686)6

00:05:092007GRUNDBACH, Wyattgesamt51.(600)7

00:05:23Hüllbergschule2007BROECKMANN, Leongesamt58.(869)8

00:05:28Hüllbergschule2007BRONNY, Alengesamt60.(870)9

00:05:55Hüllbergschule2007KREMER, Juliangesamt70.(881)10

00:06:22Hüllbergschule2007BÖHLE, Davidgesamt78.(867)11

KINDER M9
00:03:46PV Triathlon Witten2006KIETZKE, Davidgesamt1.(1119)1

00:03:49TuS Stockum2006NIEMEYER, Eikegesamt2.(1085)2

00:04:01Tus Stockum2006HOFFMANN, Marisgesamt3.(923)3

00:04:03TGH Wetter2006PEGLAU, Luisgesamt4.(1020)4

00:04:072006MORYS, Timgesamt5.(604)5

00:04:12Hüllbergschule2006SCHOBER, Bennetgesamt6.(889)6

00:04:12Hüllbergschule2006SCHWARTZ, Timgesamt7.(890)7

00:04:202006SCHWEDA, Kevingesamt13.(806)8

00:04:26Hüllbergschule2006NISIOUDIS, Nikogesamt16.(885)9

00:04:26PV Triathlon Witten2006KRETSCHMANN, Ben Henrikgesamt17.(1112)10

00:04:29TuS Ende2006FALK, Niklasgesamt21.(742)11

00:04:31GGS Wengern/Esborn2006WEIGEL, Matsgesamt23.(1049)12

00:04:38TuS Ende2006RUDOLPH, Ben Lucagesamt31.(743)13

00:04:442006FROMMBERGER, Davidgesamt33.(1102)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:06 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M9
00:04:45Hüllbergschule2006DÜRSCHEIDT, Moritzgesamt34.(873)15

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006GERBRACHT, Enricogesamt41.(940)16

00:04:53Hüllbergschule2006STOTKO, Maxgesamt43.(895)17

00:04:55TuS Ende2006SCHERER, Leonardgesamt44.(741)18

00:05:15PV Triathlon Witten2006DORSCH, Leonardgesamt53.(1124)19

00:05:202006COLAK, Emre Yavuzgesamt56.(1133)20

00:05:30Hüllbergschule2006KUHLE, Liamgesamt61.(883)21

00:05:35Hüllbergschule2006HEINTZE, Linogesamt62.(876)22

KINDER W6
00:04:59Tus Stockum2009MÜLLER, Cassandragesamt46.(928)1

00:06:112009SCHOONIS, Liliangesamt73.(1031)2

00:06:20PV Triathlon Witten2009KRETSCHMANN, Ellen Teresagesamt77.(1111)3

KINDER W7
00:04:20Tus Stockum2008TEGTMEIER, Miagesamt14.(932)1

00:04:29OSC Waldniel2008KANDITT, Kirsgesamt22.(1006)2

00:04:47TuS Ende2008DEVENTER, Marthagesamt36.(732)3

00:04:58Tus Stockum2008GERSTKAMP, Ninagesamt45.(922)4

00:05:02Tus Stockum2008DMOCH, Chiaragesamt49.(603)5

00:05:20TuS Ende2008HUCK, Johannagesamt55.(731)6

00:05:44DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, Mariamgesamt66.(951)7

00:05:472008ZAGROMSKI, Juliagesamt67.(823)8

00:05:512008ERBE, Henrikegesamt69.(1113)9

KINDER W8
00:04:33Tus Stockum2007MARCINIAK , Hannahgesamt26.(927)1

00:04:40PV Triathlon Witten2007TROTTE, Chiaragesamt32.(691)2

00:04:50Tus Stockum2007JAHNKE, Helenegesamt39.(924)3

00:04:50TuS Ende2007HORN, Leagesamt40.(733)4

00:05:272007KÖPENICK, Emiliagesamt59.(777)5

00:05:43Hüllbergschule2007KNOPPIK, Victoriagesamt65.(880)6

00:06:15Hüllbergschule2007DEMIRCI, Jülidegesamt74.(871)7

00:06:40Hüllbergschule2007KEMMER, Laurinagesamt79.(879)8

KINDER W9
00:04:212006ECKEY, Friedagesamt15.(1120)1

00:04:27TuS Ende2006JAEGER, Friedagesamt19.(737)2

00:04:28Tus Stockum2006KEMPER, Lilly Clairegesamt20.(925)3

00:04:35TuS Ende2006MIKA, Yleniagesamt28.(735)4

00:04:35DJK Blau-Weiß Annen2006ECKARTZ, Miagesamt29.(936)5

00:04:47DJK Blau-Weiß Annen2006WEDIG, Piagesamt35.(953)6

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2006KLINGER, Lenigesamt42.(942)7

00:05:00TuS Ende2006SCHMIDT, Lea Karlottagesamt48.(734)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:06 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:05:162006VOIGT, Janagesamt54.(1046)9

00:05:42Hüllbergschule2006REEH, Julegesamt64.(887)10

00:06:02Hüllbergschule2006KRUSE, Emily-Sophiegesamt71.(882)11

00:06:17Hüllbergschule2006DIEFENBRUCH, Finegesamt75.(872)12

00:06:20Hüllbergschule2006HERRMANN, Mia Sophiegesamt76.(877)13

00:06:50Hüllbergschule2006HASE, Shilagesamt80.(875)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:06 Uhr


